
 

UCHWAŁA NR VII/68/2024 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

z dnia 21 października 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/8/2024 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

z dnia 13 maja 2024 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Stałych Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn 
 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                   

(Dz.U.z 2024 r., poz. 1465), w związku z § 15 pkt 3 Statutu Gminy Kostrzyn                                  

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r., poz. 1766) Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. W związku z rezygnacją z funkcji członka komisji budżetu, środowiska i spraw 

komunalnych Pana Szymona Nadolnego oraz rezygnacją z funkcji członka komisji rolnictwa, 

bezpieczeństwa i działalności gospodarczej Pana Piotra Hojeńskiego Radnego Gminy Kostrzyn 

dokonuję się zmian składów osobowych następujących komisji :  

 

1) Komisja budżetu, środowiska i spraw komunalnych  

2) Komisja rolnictwa, bezpieczeństwa i działalności gospodarczej 

 

§ 2. Powołuje się radną Honoratę Szak w skład komisji budżetu, środowiska i spraw 

komunalnych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

 

§ 3 Powołuje się radnego Tymoteusza Hossa w skład komisji rolnictwa, bezpieczeństwa                 

i działalności gospodarczej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

 

 

§ 4. W uchwale Nr II/8/2024 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 13 maja 2024 r.  

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Stałych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn              

§ 1 ust. 1 oraz ust. 3 otrzymują brzmienie: 

 

1. Komisja budżetu, środowiska i spraw komunalnych w składzie: 

1) Piotr Hojeński  

2) Marek Kowalski  

3) Dawid Pałka 

4) Przemysław Kubiak  

5) Honorata Szak 

6) Michał Klapczyński  

 

3. Komisja rolnictwa, bezpieczeństwa i działalności gospodarczej w składzie: 

1) Szymon Frąckowiak  

2) Szymon Nadolny 

3) Mikołaj Stasinski  

4) Piotr Kotarski 

5) Tymoteusz Hossa  

6) Michał Klapczyński 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR VII/68/2024 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

z dnia 21 października 2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/8/2018 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

z dnia 13 maja 2024 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Stałych Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn 
 

 

 

W związku z rezygnacją z funkcji członka komisji budżetu, środowiska i spraw komunalnych  

Pana Szymona Nadolnego Radnego Gminy Kostrzyn i rezygnacją Pana Piotra Hojeńskiego 

Radnego Gminy Kostrzyn z funkcji członka komisji rolnictwa, bezpieczeństwa i działalności 

gospodarczej oraz wyboru Pani Honoraty Szak w wyborach uzupełniających na Radną Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn dokonuje się zmian w składach osobowych Komisji Stałych Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn. 

 

 
 

 


